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Mats Eriksson  har beslutat gå i pension 2027, 
lämnar som affärsområdeschef för Mining, 

blir senior rådgivare inom Sandvik  

Mats Eriksson, affärsområdeschef för Mining på Sandvik, har beslutat sig för att gå i 

pension under 2027, då han fyller 65 år. Under 2026 kommer han att lämna sin position 

som affärsområdeschef och som medlem av koncernledningen när en efterträdare har 

tillträtt, preliminärt 1 juli. Därefter kommer Mats att vara kvar inom Sandvik som senior 
rådgivare och som Managing Director  för Sandvik Mining and Construction Oy  fram till 

sin pension, och rapportera till Sandviks vd och koncernchef Stefan Widing.    

Mats  Eriksson började på Sandvik 20 16 som divisionschef för Load and Haul, och utsågs 

2022 till affärsområdeschef för Mining. En rekryteringsprocess för att hitta hans  

efterträdare som affärsområdeschef har inletts.   

— Mats har gjort betydande insatser för Sandvik och lett affärsområde Mining på ett 

väldigt bra sätt under de senaste åren. Jag är glad över att han kommer att stanna kvar 
som senior rådgivare fram till att han går i pens ion 2027, efter en bra överlämning till sin 

efterträdare som affärsområdeschef , säger Stefan Widing, vd  och koncernchef  för 

Sandvik .  

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070 -782 

63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070 -721 10 08  

Sandvik -koncernen  

Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings -, gruv - 

och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 

på at t optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 

utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 

hade 202 4 omkring 4 1 000 medarbet are och intäkter på cirka 12 3 miljarder SEK i 

fler än  150 länder.  
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